می‌کنیم و امیدواریم که نیروهای چپ و دموکرات در داخل و خارج از کشور در همسویی و همراهی با هم دولت را وادار سازند که "طرح کارورزی" را ملغی اعلام کند.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

هیئت مسئولین کنشگران چپ

هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ

۱۱ مرداد ۱۳۹۶ (دوم آگوست ۲۰۱۷)